

## Buchteln

### Zutaten:

**Weizenmehl, Hühnereiweiß,** Pflanzliches Öl ung.(Kokos), Wasser, **Eidotter,** Hefe, **Süßmolkepulver,** Zucker, **Milchzucker, Weizenkleber,** Rum, Glukosesirup, Salz, Emulgator E 471, nat.Aroma, Gewürz, Marillenmarmelade,Staubzucker

### Gewicht:

350g

### Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,  
Ei & Eierzeugnisse,  
Milch & Milcherzeugnisse**

